
UCHWAŁA NR XXIV/273/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.         

z 2016r. poz.486 z póź.zm.) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, 

nadanego uchwałą Nr XVI/213/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, zmienionego 

uchwałą Nr XXII/289/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego  z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, uchwałą                            

Nr XXXII/407/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany 

statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, uchwałą Nr XVII/190/2016 Sejmiku 

Województwa z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego          

w Woskowicach Małych w następującym zakresie:

1) § 3   ust.1-3 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek działa na podstawie:

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz.1638),

2. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2016 r.  poz.546 

z późn. zm.),

3. ustawy z dnia 26 październik 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  

alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.  poz. 487 z późn. zm.)”;

2) § 11   ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor działa w Ośrodku przy pomocy:

1) głównego księgowego,

2) pielęgniarki oddziałowej,

3) kierownika oddziału,

4) kierowników działów, sekcji i innych komórek organizacyjnych.

3. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje ustanowiony pełnomocnik w zakresie 

udzielonego pełnomocnictwa”;

3) § 12  ust. 9  otrzymuje brzmienie:

„Zadania i zakres działania Rady reguluje  ustawa z dnia  15 kwietnia 2011  r. o działalności           

leczniczej  (Dz.U. z 2016r. poz. 1638)”;

4) § 13  ust. 1  pkt.3  lit. d  otrzymuje brzmienie:

„Poradnia Leczenia Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży”;

5) § 14  ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach ustalonych w ustawie z dnia 

15 kwietnia 2011r.  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz.1638)”.

Id: AB0F0432-7870-4863-9D1B-95D61B889978. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Norbert Krajczy

Id: AB0F0432-7870-4863-9D1B-95D61B889978. Podpisany Strona 2


